

Szp.12/4/5/2020

**Informacja dla uczestników postępowania
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego,
pn. „Dostawa wyposażenia dla Bloku Operacyjnego”**

Szpital w Puszczykowie im. Prof. S.T. Dąbrowskiego S.A. – zwana dalej Zamawiającym, działając na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1843) – zwanej dalej Ustawą, udziela odpowiedzi na zapytania dotyczące treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, skierowane do Zamawiającego we wniosku złożonym w dniu 2 marca 2020 r.

Wniosek nr 9:

Część 5

Pytanie nr 1:

Dotyczy IV. WÓZEK ANEZSTEZJOLOGICZNY - 5 sztuk

Czy Zamawiający pod pojęciem "...wykonana ze stali osłoniętej tworzywem pełniącym funkcję ochronną.." rozumie tworzywowe krążki odbojowe pełniące funkcję ochronną wózka?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzna za spełniony wymóg zaoferowania wózków anestezjologicznych w którym podstawa szafki jest wykonana ze stali osłoniętej tworzywem pełniącym funkcję ochronną, jeśli będą one wyposażone zamiennie w tworzywowe krążki odbojowe pełniące funkcję ochronną podstawy wózka.

Pytanie nr 2:

Dotyczy IX. REGAŁ - 2 sztuki

Czy Zamawiający pod pojęciem ażurowe półki, rozumie półki ze stali nierdzewnej posiadające wycięte otwory umożliwiające odpływ cieczy, rysunek przykładowy poniżej. Na rynku nie występują regały z półkami o konstrukcji prętowej ze stali nierdzewnej



Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzna za spełniony wymóg zaoferowania regałów wyposażonych w półki ażurowe, pod warunkiem, że będą one zamiennie wyposażone w półki ze stali nierdzewnej posiadające wycięte otwory umożliwiające odpływ cieczy.

Szpital w Puszczykowie im. Prof. S. T. Dąbrowskiego S.A.



62-041 Puszczykowo, ul. Kraszewskiego 11
telefon: 61- 89-84-000, fax: 61- 81-33-262
Sąd Rejonowy Poznań- Nowe Miasto i Wilda w Poznaniu, VIII Wydział Gospodarczy,
KRS : 0000536731
NIP : 777-27-54-458, REGON: 634552438

www.szpitalwpuszczykowie.com.pl

Pytanie nr 3:

Dotyczy XIV. SZAFKA ODZIEŻOWA BHP DWUDZIELNA – 36 sztuk

Prosimy o potwierdzenie, Zamawiającego iż omyłkowo został naniesiony wymiar 30cm (szerokość) szafki, gdyż szafka w takim wymiarze z funkcją podziału "czyste/brudne" nie występuje na rynku, a tym samym brak możliwości złożenia oferty. Prosimy o dopuszczenia szafki o wym. 40x50x219cm.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż modyfikuje wymagania dotyczące dwudzielnych szafek odzieżowych BHP opisanych w załączniku 2.1 pkt XIV w zakresie wymaganej ilości zmniejszając ją do 26 sztuk oraz wymiarów zewnętrznych wymagając szafek o wymiarach:

- szerokość 40 cm
- głębokość 50 cm
- wysokość minimum 180 cm

W załączeniu Zamawiający przekazuje zmodyfikowany załącznik.

Pytanie nr 4:

Dotyczy XV. STÓŁ ZE ZLEWEM DWUKOMOROWYM - 1 sztuka

Zamawiający podaje wymiary komór zlewozmywaka dwukomorowego, które są większe od blatu i wewnętrznego wymiaru szafki. Prosimy o korektę wymiaru szafki, sugerowany wymiar co najmniej większy o 20 cm od całkowitego wymiaru dwóch komór.

Odpowiedź:

Zamawiający prosi o zapoznanie się z odpowiedzią na pytanie nr 27 do wniosku nr 3 z dnia 26 lutego 2020 r.

Pytanie nr 5:

Dotyczy XXI. XXII REGAŁ - 1 sztuki

Czy Zamawiający pod pojęciem ażurowe półki, rozumie półki ze stali nierdzewnej posiadające wycięte otwory umożliwiające odpływ cieczy, rysunek przykładowy poniżej. Na rynku nie występują regały z półkami o konstrukcji prętowej ze stali nierdzewnej.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż uzna za spełniony wymóg zaoferowania regałów wyposażonych w półki ażurowe, pod warunkiem, że będą one zamiennie wyposażone w półki ze stali nierdzewnej posiadające wycięte otwory umożliwiające odpływ cieczy zgodnie z rysunkiem poniżej.



Pytanie nr 6:

Dotyczy XXVI. TABORET Z OPARCIEM - 5 sztuk

Czy pod pojęciem "zakres regulacji wysokości minimum 50-60 cm", Zamawiający rozumie aby taboret posiadał maksymalną wysokość siedziska w przedziale od 50 do 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż opisując zakres minimalnej regulacji taboretów wymaga zaoferowania takich, które opuszczone na dół swojego zakresu regulacji osiągają wysokość siedziska od podłoża na poziomie 50 cm lub mniej, a podniesione w górny zakres regulacji osiągają wysokość siedziska od podłoża na poziomie 60 cm lub więcej.

Pytanie nr 7:

Dotyczy XXVII. TABORET BEZ OPARCIA - 5 sztuk

Czy pod pojęciem "zakres regulacji wysokości minimum 50-60 cm", Zamawiający rozumie aby taboret posiadał maksymalną wysokość siedziska w przedziale od 50 do 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż opisując zakres minimalnej regulacji taboretów wymaga zaoferowania takich które opuszczone na dół swojego zakresu regulacji osiągają wysokość siedziska od podłoża na poziomie 50 cm lub mniej, a podniesione w górny zakres regulacji osiągają wysokość siedziska od podłoża na poziomie 60 cm lub więcej.

Pytanie nr 8:

Dotyczy XXVIII. TABORET BEZ OPARCIA - 2 sztuki

Czy pod pojęciem "zakres regulacji wysokości minimum 50-60 cm", Zamawiający rozumie aby taboret posiadał maksymalną wysokość siedziska w przedziale od 50 do 60 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż opisując zakres minimalnej regulacji taboretów wymaga zaoferowania takich które opuszczone na dół swojego zakresu regulacji osiągają wysokość siedziska od podłoża na poziomie 50 cm lub mniej, a podniesione w górny zakres regulacji osiągają wysokość siedziska od podłoża na poziomie 60 cm lub więcej.

Załączniki:

Nr 1 - zał do informacji_04032020_zal_2.1_POZOSTAŁE WYPOSAŻENIE - ZESTAWIENIE PARAMETRÓW